
4.GROSSER PREIS VON EUROPA 2007

OFFIZIELLE WERTUNG
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: 4__EL-001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
4.GROSSER PREIS v.EUROPA GARA CAL. FED. O REG. N° ELP11/12
VEREIN : ASV DEUTSCHNOFEN COD.VEREIN : BZ35

ORT : DEUTSCHNOFEN DATUM : 04/02/2007

JURY TECHNISCHE DATEN

CHEFKAMPFRICHTER: GRUENFELDER M. 1M4JC PISTE: PFOESLRIEP
STARTRICHTER: RUNGGER H. A02VD START: 1505 m
ZIELRICHTER: PICHLER E. ZIEL: 1384 m
RENNLAITER: MITTERMAIR M. HOEHENUNTERSCHIED: 121 m
BAHNCHEF: OBERTEGGER F. - PICHLER R.

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 03/058/AA/S

VORLAEFER: - A - OBKIRCHER A. - A - OBKIRCHER A.

STARTZEIT: 10.00

F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

DAMEN JUNIOREN 1 ( 1990-1992 )

1 7 KELDERER Kathrin 1991 ITA ASV VILLANDERS 1'06.52 1'06.59 2'13.11
2 9 TAUFERER Karin 1991 ITA ASV STEINEGG/RAIFF. 1'07.54 1'05.97 2'13.51
3 3 LARCHER Victoria 1991 AUT SV BACH 1'07.75 1'06.97 2'14.72
4 6 KOEHL Karin 1991 ITA ASV DEUTSCHNOFEN 1'08.58 1'09.41 2'17.99
5 1 WINDISCH Verena 1991 AUT SV GALLZEIN 1'09.73 1'09.99 2'19.72
6 2 GASTL Christina 1992 AUT CDR HOPFGARTEN 1'10.94 1'10.04 2'20.98
7 5 GASSNER Nadine 1991 AUT SV NIEDERNSILL 1'14.13 1'11.37 2'25.50
8 4 AMACHER Natascha 1991 SUI SRC GRINDELWALD 1'18.06 1'18.34 2'36.40

ISCRITTI ................ 8

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

DAMEN JUNIOREN 2  ( 1987-1989 )

1 11 PFEIFER Katharina 1989 ITA ASV DEUTSCHNOFEN 1'04.53 1'04.57 2'09.10
2 12 MESSNER Bettina 1987 ITA ASV VILLNOESS/RAIFF 1'08.00 1'09.10 2'17.10
3 8 CAESAR Nadine 1989 AUT RC DORNBIRN 1'13.40 1'10.55 2'23.95

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

10 MESSNER Birgit 1988 ITA ASV VILLNOESS/RAIFF

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
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F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

DAMEN SENIOREN ( 1971 u.AELTER )

1 16 WINDISCH Heidi 1971 AUT SV GALLZEIN 1'05.53 1'05.27 2'10.80
2 13 RABANSER KELDERER R 1969 ITA ASV VILLANDERS 1'08.04 1'08.07 2'16.11
3 14 OBERHAUSER Rita 1962 AUT SV NIEDERNSILL 1'10.59 1'11.01 2'21.60
4 15 KERSCHBAUMER Maria 1956 ITA ASV LATZFONS/VERDING 1'14.25 1'13.63 2'27.88

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

DAMEN ALLGEMEINE KLASSE ( 1972-1986 )

1 20 BUCHER Margit 1975 AUT CDR HOPFGARTEN 1'04.46 1'03.97 2'08.43
2 21 GAMPER Reinhilde 1980 ITA ASV LATZFONS/VERDING 1'03.98 1'04.95 2'08.93
3 17 ERLACHER Daniela 1977 ITA USA LA VAL/WENGEN 1'04.64 1'04.94 2'09.58
4 23 CASANOVA Silvia 1972 ITA ASV LUESEN 1'04.56 1'05.24 2'09.80
5 18 KOFLER Heidi 1983 ITA ASC LAUGEN TISENS 1'06.49 1'05.02 2'11.51
6 22 BREITENBERGER Chris 1981 ITA ARC ST.WALBURG 1'06.80 1'07.04 2'13.84
7 19 ROBATSCHER Marion 1984 ITA ASC TIERS 1'08.86 1'05.96 2'14.82

ISCRITTI ................ 7

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

HERREN JUNIOREN 1 ( 1990-1992 )

1 31 RABENSTEINER Fabian 1990 ITA ASV VILLANDERS 1'03.74 1'03.10 2'06.84
2 36 LARCHER Hannes 1991 ITA ASV PFEFFERSBERG 1'03.80 1'03.94 2'07.74
3 24 TROGER Manuel 1991 ITA ASV LATZFONS/VERDING 1'04.67 1'04.58 2'09.25
4 32 EDER Anton 1991 AUT RV BRUCK 1'05.66 1'04.12 2'09.78
5 33 HUBER Christian 1991 ITA ASV PFEFFERSBERG 1'06.04 1'04.73 2'10.77
6 26 SALCHER Dominik 1991 AUT CDR HOPFGARTEN 1'06.56 1'05.15 2'11.71
7 25 KELDERER Matthias 1992 ITA ASV VILLANDERS 1'05.28 1'06.82 2'12.10
8 35 KALB Benno 1991 AUT RC DORNBIRN 1'06.98 1'07.01 2'13.99
9 34 SAUBACH Bernhard 1990 AUT WSV RANGERSDORF 1'08.33 1'06.26 2'14.59

10 28 LAMBACHER Alex 1992 ITA ASV VILLNOESS/RAIFF 1'09.72 1'07.61 2'17.33
11 27 NIEDRIST Daniel 1990 ITA ASC LAUGEN TISENS 1'09.53 1'08.20 2'17.73
12 38 STRICKNER Thomas 1991 AUT WSV TRINS 1'11.20 1'07.64 2'18.84
13 29 SAUBACH Daniel 1991 AUT WSV RANGERSDORF 1'10.90 1'11.02 2'21.92
14 39 MUEHLEMANN Marc 1992 SUI SRC GRINDELWALD 1'11.25 1'11.31 2'22.56
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F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

15 37 SCHAFFERER Philipp 1992 AUT SU MAUERN 1'12.44 1'11.19 2'23.63
16 30 SCHWENDINGER Daniel 1990 AUT RC GUETLE DORNBIRN 1'12.00 1'13.91 2'25.91

ISCRITTI ................ 16

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

HERREN JUNIOREN 2 ( 1987-1989 )

1 50 CLARA Matteo 1988 ITA USA LONGIARU' 1'05.76 1'02.30 2'08.06
2 49 HINTEREGGER Roland 1988 ITA ASV VILLNOESS/RAIFF 1'04.57 1'04.05 2'08.62
3 46 GAMPER Tobias 1988 ITA ARC ST.WALBURG 1'04.99 1'05.00 2'09.99
4 51 RIEDER Josef 1988 AUT RV HART 1'06.34 1'04.84 2'11.18
5 47 SALENTINIG Thomas 1987 AUT WSV RANGERSDORF 1'06.47 1'05.88 2'12.35
6 45 WINDISCH Christoph 1989 AUT SV GALLZEIN 1'06.04 1'06.62 2'12.66
7 48 SCHUCHTER Thomas 1987 AUT ZV PFUNDS 1'07.86 1'06.74 2'14.60
8 44 GOERITZER Dominik 1989 AUT WSV RANGERSDORF 1'09.16 1'12.32 2'21.48
9 43 CAESAR Michael 1988 AUT RC DORNBIRN 1'11.56 1'09.93 2'21.49

10 41 NIEDRIST Lukas 1988 ITA ASC LAUGEN TISENS 1'15.43 1'08.99 2'24.42

ISCRITTI ................ 12

NON PARTITI 1a PROVA .... 2

40 GOETSCHL Ulfried 1989 AUT SC OBDACH
42 FORER Armin 1989 ITA USA LA VAL/WENGEN

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

HERREN SENIOREN 2 ( 1964 u. AELTER )

1 63 TORGGLER Anton 1958 ITA ASV LATZFONS/VERDING 1'02.05 1'02.40 2'04.45
2 71 ROBATSCHER Karl 1946 ITA ASC TIERS 1'03.41 1'03.10 2'06.51
3 65 MANZL Jakob 1958 AUT CDR HOPFGARTEN 1'03.68 1'03.88 2'07.56
4 57 SALCHER Jakob 1957 AUT CDR HOPFGARTEN 1'04.77 1'04.46 2'09.23
5 66 LAHNER Arthur 1959 ITA ASC OLANG 1'04.78 1'04.79 2'09.57

52 HUTTER Heimo 1960 AUT SV NIEDERNSILL 1'05.27 1'04.30 2'09.57
7 55 ALTON Anton 1953 ITA USA LA VAL/WENGEN 1'04.00 1'05.64 2'09.64
8 69 LARCHER Karl 1962 ITA ASV PFEFFERSBERG 1'05.49 1'04.46 2'09.95
9 61 CONTI Christian 1963 AUT SV GALLZEIN 1'04.92 1'05.45 2'10.37

10 56 TAVELLA Robert 1944 ITA USA LA VAL/WENGEN 1'05.70 1'05.00 2'10.70
11 77 KLEINRUBATSCHER Kla 1964 AUT SV GALLZEIN 1'05.30 1'05.45 2'10.75
12 74 SCHAFFERER Erich 1947 AUT SU MAUERN 1'06.92 1'06.44 2'13.36
13 73 BERGER Robert 1956 ITA ARC ST.WALBURG 1'06.88 1'06.73 2'13.61
14 62 KIRSCHNER Albin 1952 AUT SV UMHAUSEN 1'07.64 1'06.59 2'14.23
15 72 MISSLINGER Hans 1962 AUT CDR HOPFGARTEN 1'07.20 1'07.81 2'15.01
16 54 SCHLUCHTER Manfred 1963 SUI SRC GRINDELWALD 1'08.44 1'07.09 2'15.53
17 64 MALLEIER Reinhard 1961 ITA ARC ST.WALBURG 1'10.08 1'05.59 2'15.67
18 75 LINDNER Mathias 1949 AUT CDR HOPFGARTEN 1'08.44 1'08.30 2'16.74
19 53 SALCHER Leonhard 1955 AUT CDR HOPFGARTEN 1'09.41 1'07.76 2'17.17
20 60 BAUMANN Hans-Ruedi 1947 SUI LOEWENRODLER ZUERICH 1'11.93 1'09.56 2'21.49
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F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

21 59 GSCHWENDTNER Franz 1956 GER RC KREUTH 1'11.91 1'11.04 2'22.95
22 76 ERB Hubert 1964 GER MTV ROSENHEIM 1'12.31 1'11.88 2'24.19
23 68 NIEMETZ Thomas 1959 GER RC KREUTH 1'10.59 1'14.04 2'24.63
24 70 MILLAUER Sepp 1963 GER MTV ROSENHEIM 1'15.53 1'15.67 2'31.20

ISCRITTI ................ 26

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

67 SCHOTTE Konrad 1941 GER MTV ROSENHEIM

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

58 SCHROTT Josef 1964 ITA ASV LATZFONS/VERDING

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

HERREN SENIOREN 1 ( 1965-1971 )

1 80 ELLEMUNTER Hansjoer 1971 ITA ASC OLANG 1'00.63 1'00.33 2'00.96
2 88 LANTSCHNER Siegfrie 1970 ITA ASV STEINEGG/RAIFF. 1'02.16 1'02.46 2'04.62
3 91 REIFER Rupert 1970 ITA ASV PFEFFERSBERG 1'02.70 1'02.17 2'04.87
4 89 WINDISCH Hannes 1968 AUT SV GALLZEIN 1'02.87 1'02.59 2'05.46
5 87 ENNEMOSER Bernhard 1968 ITA ASV STEINEGG/RAIFF. 1'04.78 1'03.33 2'08.11
6 90 STOCKNER Helmuth 1970 ITA ASV PFEFFERSBERG 1'03.91 1'04.45 2'08.36
7 92 BRAUNEGGER Josef 1971 AUT SVGFF STUMM 1'05.99 1'04.41 2'10.40
8 81 KREIDL Andreas 1967 AUT CDR HOPFGARTEN 1'04.62 1'05.80 2'10.42
9 85 RABENSTEINER Franz 1965 ITA ASV VILLANDERS 1'05.76 1'04.94 2'10.70

10 86 ZURA Walter 1969 AUT TVN ST.MARGARETHEN 1'05.71 1'05.12 2'10.83
11 82 GASSER Guenther 1968 AUT ESV MITTENWALD 1'05.99 1'05.42 2'11.41
12 83 AMORT Wolfgang 1968 AUT SU MAUERN 1'06.09 1'06.06 2'12.15
13 84 HOELLWART Martin 1966 AUT SV NIEDERNSILL 1'08.04 1'04.90 2'12.94
14 78 STEFFEN Albert 1971 SUI SRC GRINDELWALD 1'07.71 1'08.01 2'15.72
15 79 RAAB Markus 1965 GER RC KREUTH 1'11.95 1'11.11 2'23.06

ISCRITTI ................ 15

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

HERREN ALLGEMEINE KLASSE ( 1972-1986 )

1 93 BUCHER Christian 1978 AUT CDR HOPFGARTEN 1'01.14 1'00.73 2'01.87
2 111 JUD Rainer 1979 ITA ASC OLANG 1'01.44 1'01.51 2'02.95
3 100 MESSNER Lukas 1985 ITA ASV VILLNOESS/RAIFF 1'01.57 1'01.45 2'03.02
4 109 EHAMMER Andreas 1977 AUT CDR HOPFGARTEN 1'02.19 1'00.84 2'03.03
5 113 LANTSCHNER Gerhard 1972 ITA ASV STEINEGG/RAIFF. 1'02.12 1'01.40 2'03.52
6 106 TSCHAFFERT Diego 1980 ITA USA LA VAL/WENGEN 1'03.02 1'01.45 2'04.47
7 96 GEISER Markus 1980 ITA ASC LAUGEN TISENS 1'02.17 1'02.54 2'04.71
8 112 PIRCHER Meinhard 1979 ITA ASC LAUGEN TISENS 1'03.93 1'02.46 2'06.39
9 110 WALDBOTH Arnold 1978 ITA ASV LATZFONS/VERDING 1'02.37 1'04.03 2'06.40

10 103 EDER Christian 1973 AUT RV BRUCK 1'03.62 1'03.46 2'07.08
11 107 BRAUNHOFER Thomas 1979 ITA ASC LAUGEN TISENS 1'03.59 1'03.72 2'07.31
12 108 MITTERUTZNER Werner 1984 ITA ASV LATZFONS/VERDING 1'04.34 1'03.70 2'08.04
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F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

13 95 OSINA Paul 1973 AUT TVN ST.MARGARETHEN 1'04.49 1'03.92 2'08.41
14 94 JENEWEIN Egon 1978 AUT ZV PFUNDS 1'05.64 1'04.85 2'10.49
15 99 CAESAR Robert 1982 AUT RC DORNBIRN 1'05.71 1'06.07 2'11.78
16 104 BUCHER Hanspeter 1983 AUT CDR HOPFGARTEN 1'05.25 1'06.70 2'11.95
17 102 CAESAR Andreas 1985 AUT RC DORNBIRN 1'09.02 1'08.62 2'17.64

ISCRITTI ................ 21

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

97 KERSCHBAUMER Markus 1986 ITA ASV LATZFONS/VERDING

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

98 ERHARTER Robert 1978 AUT CDR HOPFGARTEN

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

101 TAGGER Rudolf 1982 AUT SU LEISACH

NON PARTITI 2a PROVA .... 1

105 UNTERLADSTAETTER Jo 1985 AUT SV GALLZEIN

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

DAMEN

1 20 BUCHER Margit 1975 AUT CDR HOPFGARTEN 1'04.46 1'03.97 2'08.43
2 21 GAMPER Reinhilde 1980 ITA ASV LATZFONS/VERDING 1'03.98 1'04.95 2'08.93
3 11 PFEIFER Katharina 1989 ITA ASV DEUTSCHNOFEN 1'04.53 1'04.57 2'09.10
4 17 ERLACHER Daniela 1977 ITA USA LA VAL/WENGEN 1'04.64 1'04.94 2'09.58
5 23 CASANOVA Silvia 1972 ITA ASV LUESEN 1'04.56 1'05.24 2'09.80
6 16 WINDISCH Heidi 1971 AUT SV GALLZEIN 1'05.53 1'05.27 2'10.80
7 18 KOFLER Heidi 1983 ITA ASC LAUGEN TISENS 1'06.49 1'05.02 2'11.51
8 7 KELDERER Kathrin 1991 ITA ASV VILLANDERS 1'06.52 1'06.59 2'13.11
9 9 TAUFERER Karin 1991 ITA ASV STEINEGG/RAIFF. 1'07.54 1'05.97 2'13.51

10 22 BREITENBERGER Chris 1981 ITA ARC ST.WALBURG 1'06.80 1'07.04 2'13.84
11 3 LARCHER Victoria 1991 AUT SV BACH 1'07.75 1'06.97 2'14.72
12 19 ROBATSCHER Marion 1984 ITA ASC TIERS 1'08.86 1'05.96 2'14.82
13 13 RABANSER KELDERER R 1969 ITA ASV VILLANDERS 1'08.04 1'08.07 2'16.11
14 12 MESSNER Bettina 1987 ITA ASV VILLNOESS/RAIFF 1'08.00 1'09.10 2'17.10
15 6 KOEHL Karin 1991 ITA ASV DEUTSCHNOFEN 1'08.58 1'09.41 2'17.99
16 1 WINDISCH Verena 1991 AUT SV GALLZEIN 1'09.73 1'09.99 2'19.72
17 2 GASTL Christina 1992 AUT CDR HOPFGARTEN 1'10.94 1'10.04 2'20.98
18 14 OBERHAUSER Rita 1962 AUT SV NIEDERNSILL 1'10.59 1'11.01 2'21.60
19 8 CAESAR Nadine 1989 AUT RC DORNBIRN 1'13.40 1'10.55 2'23.95
20 5 GASSNER Nadine 1991 AUT SV NIEDERNSILL 1'14.13 1'11.37 2'25.50
21 15 KERSCHBAUMER Maria 1956 ITA ASV LATZFONS/VERDING 1'14.25 1'13.63 2'27.88
22 4 AMACHER Natascha 1991 SUI SRC GRINDELWALD 1'18.06 1'18.34 2'36.40

ISCRITTI ................ 23

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

10 MESSNER Birgit 1988 ITA ASV VILLNOESS/RAIFF

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0
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F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

HERREN

1 80 ELLEMUNTER Hansjoer 1971 ITA ASC OLANG 1'00.63 1'00.33 2'00.96
2 93 BUCHER Christian 1978 AUT CDR HOPFGARTEN 1'01.14 1'00.73 2'01.87
3 111 JUD Rainer 1979 ITA ASC OLANG 1'01.44 1'01.51 2'02.95
4 100 MESSNER Lukas 1985 ITA ASV VILLNOESS/RAIFF 1'01.57 1'01.45 2'03.02
5 109 EHAMMER Andreas 1977 AUT CDR HOPFGARTEN 1'02.19 1'00.84 2'03.03
6 113 LANTSCHNER Gerhard 1972 ITA ASV STEINEGG/RAIFF. 1'02.12 1'01.40 2'03.52
7 63 TORGGLER Anton 1958 ITA ASV LATZFONS/VERDING 1'02.05 1'02.40 2'04.45
8 106 TSCHAFFERT Diego 1980 ITA USA LA VAL/WENGEN 1'03.02 1'01.45 2'04.47
9 88 LANTSCHNER Siegfrie 1970 ITA ASV STEINEGG/RAIFF. 1'02.16 1'02.46 2'04.62

10 96 GEISER Markus 1980 ITA ASC LAUGEN TISENS 1'02.17 1'02.54 2'04.71
11 91 REIFER Rupert 1970 ITA ASV PFEFFERSBERG 1'02.70 1'02.17 2'04.87
12 89 WINDISCH Hannes 1968 AUT SV GALLZEIN 1'02.87 1'02.59 2'05.46
13 112 PIRCHER Meinhard 1979 ITA ASC LAUGEN TISENS 1'03.93 1'02.46 2'06.39
14 110 WALDBOTH Arnold 1978 ITA ASV LATZFONS/VERDING 1'02.37 1'04.03 2'06.40
15 71 ROBATSCHER Karl 1946 ITA ASC TIERS 1'03.41 1'03.10 2'06.51
16 31 RABENSTEINER Fabian 1990 ITA ASV VILLANDERS 1'03.74 1'03.10 2'06.84
17 103 EDER Christian 1973 AUT RV BRUCK 1'03.62 1'03.46 2'07.08
18 107 BRAUNHOFER Thomas 1979 ITA ASC LAUGEN TISENS 1'03.59 1'03.72 2'07.31
19 65 MANZL Jakob 1958 AUT CDR HOPFGARTEN 1'03.68 1'03.88 2'07.56
20 36 LARCHER Hannes 1991 ITA ASV PFEFFERSBERG 1'03.80 1'03.94 2'07.74
21 108 MITTERUTZNER Werner 1984 ITA ASV LATZFONS/VERDING 1'04.34 1'03.70 2'08.04
22 50 CLARA Matteo 1988 ITA USA LONGIARU' 1'05.76 1'02.30 2'08.06
23 87 ENNEMOSER Bernhard 1968 ITA ASV STEINEGG/RAIFF. 1'04.78 1'03.33 2'08.11
24 90 STOCKNER Helmuth 1970 ITA ASV PFEFFERSBERG 1'03.91 1'04.45 2'08.36
25 95 OSINA Paul 1973 AUT TVN ST.MARGARETHEN 1'04.49 1'03.92 2'08.41
26 49 HINTEREGGER Roland 1988 ITA ASV VILLNOESS/RAIFF 1'04.57 1'04.05 2'08.62
27 57 SALCHER Jakob 1957 AUT CDR HOPFGARTEN 1'04.77 1'04.46 2'09.23
28 24 TROGER Manuel 1991 ITA ASV LATZFONS/VERDING 1'04.67 1'04.58 2'09.25
29 66 LAHNER Arthur 1959 ITA ASC OLANG 1'04.78 1'04.79 2'09.57

52 HUTTER Heimo 1960 AUT SV NIEDERNSILL 1'05.27 1'04.30 2'09.57
31 55 ALTON Anton 1953 ITA USA LA VAL/WENGEN 1'04.00 1'05.64 2'09.64
32 32 EDER Anton 1991 AUT RV BRUCK 1'05.66 1'04.12 2'09.78
33 69 LARCHER Karl 1962 ITA ASV PFEFFERSBERG 1'05.49 1'04.46 2'09.95
34 46 GAMPER Tobias 1988 ITA ARC ST.WALBURG 1'04.99 1'05.00 2'09.99
35 61 CONTI Christian 1963 AUT SV GALLZEIN 1'04.92 1'05.45 2'10.37
36 92 BRAUNEGGER Josef 1971 AUT SVGFF STUMM 1'05.99 1'04.41 2'10.40
37 81 KREIDL Andreas 1967 AUT CDR HOPFGARTEN 1'04.62 1'05.80 2'10.42
38 94 JENEWEIN Egon 1978 AUT ZV PFUNDS 1'05.64 1'04.85 2'10.49
39 85 RABENSTEINER Franz 1965 ITA ASV VILLANDERS 1'05.76 1'04.94 2'10.70

56 TAVELLA Robert 1944 ITA USA LA VAL/WENGEN 1'05.70 1'05.00 2'10.70
41 77 KLEINRUBATSCHER Kla 1964 AUT SV GALLZEIN 1'05.30 1'05.45 2'10.75
42 33 HUBER Christian 1991 ITA ASV PFEFFERSBERG 1'06.04 1'04.73 2'10.77
43 86 ZURA Walter 1969 AUT TVN ST.MARGARETHEN 1'05.71 1'05.12 2'10.83
44 51 RIEDER Josef 1988 AUT RV HART 1'06.34 1'04.84 2'11.18
45 82 GASSER Guenther 1968 AUT ESV MITTENWALD 1'05.99 1'05.42 2'11.41
46 26 SALCHER Dominik 1991 AUT CDR HOPFGARTEN 1'06.56 1'05.15 2'11.71
47 99 CAESAR Robert 1982 AUT RC DORNBIRN 1'05.71 1'06.07 2'11.78
48 104 BUCHER Hanspeter 1983 AUT CDR HOPFGARTEN 1'05.25 1'06.70 2'11.95
49 25 KELDERER Matthias 1992 ITA ASV VILLANDERS 1'05.28 1'06.82 2'12.10
50 83 AMORT Wolfgang 1968 AUT SU MAUERN 1'06.09 1'06.06 2'12.15
51 47 SALENTINIG Thomas 1987 AUT WSV RANGERSDORF 1'06.47 1'05.88 2'12.35
52 45 WINDISCH Christoph 1989 AUT SV GALLZEIN 1'06.04 1'06.62 2'12.66
53 84 HOELLWART Martin 1966 AUT SV NIEDERNSILL 1'08.04 1'04.90 2'12.94
54 74 SCHAFFERER Erich 1947 AUT SU MAUERN 1'06.92 1'06.44 2'13.36
55 73 BERGER Robert 1956 ITA ARC ST.WALBURG 1'06.88 1'06.73 2'13.61
56 35 KALB Benno 1991 AUT RC DORNBIRN 1'06.98 1'07.01 2'13.99
57 62 KIRSCHNER Albin 1952 AUT SV UMHAUSEN 1'07.64 1'06.59 2'14.23
58 34 SAUBACH Bernhard 1990 AUT WSV RANGERSDORF 1'08.33 1'06.26 2'14.59
59 48 SCHUCHTER Thomas 1987 AUT ZV PFUNDS 1'07.86 1'06.74 2'14.60
60 72 MISSLINGER Hans 1962 AUT CDR HOPFGARTEN 1'07.20 1'07.81 2'15.01
61 54 SCHLUCHTER Manfred 1963 SUI SRC GRINDELWALD 1'08.44 1'07.09 2'15.53
62 64 MALLEIER Reinhard 1961 ITA ARC ST.WALBURG 1'10.08 1'05.59 2'15.67
63 78 STEFFEN Albert 1971 SUI SRC GRINDELWALD 1'07.71 1'08.01 2'15.72
64 75 LINDNER Mathias 1949 AUT CDR HOPFGARTEN 1'08.44 1'08.30 2'16.74
65 53 SALCHER Leonhard 1955 AUT CDR HOPFGARTEN 1'09.41 1'07.76 2'17.17
66 28 LAMBACHER Alex 1992 ITA ASV VILLNOESS/RAIFF 1'09.72 1'07.61 2'17.33
67 102 CAESAR Andreas 1985 AUT RC DORNBIRN 1'09.02 1'08.62 2'17.64
68 27 NIEDRIST Daniel 1990 ITA ASC LAUGEN TISENS 1'09.53 1'08.20 2'17.73
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F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

69 38 STRICKNER Thomas 1991 AUT WSV TRINS 1'11.20 1'07.64 2'18.84
70 44 GOERITZER Dominik 1989 AUT WSV RANGERSDORF 1'09.16 1'12.32 2'21.48
71 60 BAUMANN Hans-Ruedi 1947 SUI LOEWENRODLER ZUERICH 1'11.93 1'09.56 2'21.49

43 CAESAR Michael 1988 AUT RC DORNBIRN 1'11.56 1'09.93 2'21.49
73 29 SAUBACH Daniel 1991 AUT WSV RANGERSDORF 1'10.90 1'11.02 2'21.92
74 39 MUEHLEMANN Marc 1992 SUI SRC GRINDELWALD 1'11.25 1'11.31 2'22.56
75 59 GSCHWENDTNER Franz 1956 GER RC KREUTH 1'11.91 1'11.04 2'22.95
76 79 RAAB Markus 1965 GER RC KREUTH 1'11.95 1'11.11 2'23.06
77 37 SCHAFFERER Philipp 1992 AUT SU MAUERN 1'12.44 1'11.19 2'23.63
78 76 ERB Hubert 1964 GER MTV ROSENHEIM 1'12.31 1'11.88 2'24.19
79 41 NIEDRIST Lukas 1988 ITA ASC LAUGEN TISENS 1'15.43 1'08.99 2'24.42
80 68 NIEMETZ Thomas 1959 GER RC KREUTH 1'10.59 1'14.04 2'24.63
81 30 SCHWENDINGER Daniel 1990 AUT RC GUETLE DORNBIRN 1'12.00 1'13.91 2'25.91
82 70 MILLAUER Sepp 1963 GER MTV ROSENHEIM 1'15.53 1'15.67 2'31.20

ISCRITTI ................ 90

NON PARTITI 1a PROVA .... 3

40 GOETSCHL Ulfried 1989 AUT SC OBDACH
42 FORER Armin 1989 ITA USA LA VAL/WENGEN
97 KERSCHBAUMER Markus 1986 ITA ASV LATZFONS/VERDING

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 2

67 SCHOTTE Konrad 1941 GER MTV ROSENHEIM
98 ERHARTER Robert 1978 AUT CDR HOPFGARTEN

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 2

58 SCHROTT Josef 1964 ITA ASV LATZFONS/VERDING
101 TAGGER Rudolf 1982 AUT SU LEISACH

NON PARTITI 2a PROVA .... 1

105 UNTERLADSTAETTER Jo 1985 AUT SV GALLZEIN

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.00 LA GIURIA
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